
1/5 
          

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
ŘEDITELSTVÍ 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
IČO: 652 697 05 

 

MUDr. IVO ROVNÝ, MBA 
 
Sekretariát: 
Tel.:532 232 000 
  

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávávání veřejných zakázek (dále jen zákon)) 

 

 

Veřejná zakázka:  Dynamický nákupní systém na dodávku potravin a nápojů 

 
dle § 217 odst. 2 písm. a) 
 

Identifikační údaje 
zadavatele 

Obchodní firma: Fakultní nemocnice Brno 
Sídlo: Jihlavská 20, 625 00 Brno 
Statutární zástupce: MUDr. Ivo Rovný, MBA 
IČO: 65269705 

Předmět veřejné zakázky 
Zavedení dynamického nákupního systému pro zadávání veřejných 
zakázek na dodávku potravin a nápojů pro Fakultní nemocnici Brno. 

Cena sjednaná smlouvou 
/bez DPH/ 

V rámci zadávacího řízení nebyla uzavírána žádná smlouva, ale byl 
zaveden dynamický nákupní systém. Smlouvy s konkrétními dodavateli 
budou uzavírány až v jednotlivých veřejných zakázkách zadávaných v 
DNS. 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. b)  
 

Zvolený způsob zadávacího řízení Užší řízení 

 
 
dle § 217 odst. 2 písm. c) 
 

Účastník  WINE LIFE a.s. – kategorie – 9, 12, 14 

Sídlo Železná 689/7b, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

IČO: 28212771 

 

Účastník  MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. 

Sídlo Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5 – neplatná žádost 

IČO: 26450691 

 

Účastník  Bidfood Czech Republic s.r.o. – kat. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 15  

Sídlo V Růžovém údolí 553, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČO: 28234642 

 
 



2/5 
          

Účastník  MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. – kat. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 14, 15 

Sídlo Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČO: 26450691 

 

Účastník  AG FOODS Group a.s. – kat. 9, 11, 12, 13, 14, 15 

Sídlo Škrobárenská 506/2, Trnitá, 617 00 Brno 

IČO: 05651531 

 

Účastník  ALIMPEX - Louny spol. s r.o. kat. – 8, 11 

Sídlo Českobrodská 1174, Kyje, 198 00 Praha 9 

IČO: 26119773 

 

Účastník  Jatka Ivančice, s.r.o. – 4, 5, 8 

Sídlo U jatek 1020/3, 664 91 Ivančice 

IČO: 03594505 

 

Účastník  STEINEX a.s. – kat. - 4, 5, 8, 9, 10 

Sídlo Zámecká 2019/13, 664 34 Kuřim 
 

IČO: 29375134 

 

Účastník  Jaroslav Kostera, J.K.FOOD s.r.o – kat. – 1, 9, 10 , 12, 14, 15 

Sídlo č.p. 243, 747 43 Větřkovice 

IČO: 27780384 

 

Účastník  Pavla Vacová – 3, 4, 5, 6, 7, 8  

Sídlo Železné 98,666 01 Tišnov 

IČO: 02354241 

 

Účastník  Gastro instant, spol. s r.o. – kat. – 9, 10, 12, 14 

Sídlo Kouřim, Československé armády 638, okres Kolín 

IČO: 46353259 

 

Účastník  MANEO, s.r.o. – kat. 1, 3, 7, 9, 10, 11, 12, 14  

Sídlo Příjezdová 233/27, Ivanovice, 621 00 Brno 

IČO: 60751347 

 

Účastník  Bílovická pekárna s.r.o. – kat. 13 

Sídlo Palackého třída 1891/162,612 00 Brno 

IČO: 25514865 

 

Účastník  PICADO CZ, s.r.o. – kat. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 
14, 15 

Sídlo Hoblíkova 501/22, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 25893319 



3/5 
          

dle § 217 odst. 2 písm. d)  

Účastník  Bidfood Czech Republic s.r.o. – kat. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 15 

Sídlo V Růžovém údolí 553, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou 

IČO: 28234642 

DIC: CZ28234642 

Důvod vyloučení: Zadavatel rozhodl podle § 48 odst. 2 písm. b) zákona o vyloučení 
účastníka z další účasti v zadávacím řízení, neboť údaje uvedené 
v nabídce nebyly objasněny nebo doplněny na základě žádosti 
podle § 46 zákona. 

 

Účastník  STEINEX a.s. – kat. - 4, 5, 8, 9, 10 

Sídlo Zámecká 2019/13, 664 34 Kuřim 
 

IČO: 29375134 

DIC: CZ29375134 

Důvod vyloučení: Zadavatel rozhodl podle § 48 odst. 2 písm. b) zákona o vyloučení 
účastníka z další účasti v zadávacím řízení, neboť údaje uvedené 
v nabídce nebyly objasněny nebo doplněny na základě žádosti 
podle § 46 zákona. 

 

Účastník  Jaroslav Kostera, J.K.FOOD s.r.o – kat. – 1, 9, 10 , 12, 14, 15 

Sídlo č.p. 243, 747 43 Větřkovice 

IČO: 27780384 

DIC: CZ27780384 

Důvod vyloučení: Zadavatel rozhodl podle § 48 odst. 2 písm. b) zákona o vyloučení 
účastníka z další účasti v zadávacím řízení, neboť údaje uvedené 
v nabídce nebyly objasněny nebo doplněny na základě žádosti 
podle § 46 zákona. 

 

dle § 217 odst. 2 písm. e)  

 

Účastník  WINE LIFE a.s. – kategorie – 9, 12, 14 

Sídlo Železná 689/7b, Horní Heršpice, 619 00 Brno 

IČO: 28212771 

DIC: CZ28212771 

Důvod výběru: Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky.  

 
 

Účastník  MAKRO Cash & Carry ČR s.r.o. – kat. 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 14, 15 

Sídlo Jeremiášova 1249/7, Stodůlky, 155 00 Praha 5 

IČO: 26450691 

DIC: CZ26450691 

Důvod výběru: Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky.  

 

 

Účastník  AG FOODS Group a.s. – kat. 9, 11, 12, 13, 14, 15 



4/5 
          

Sídlo Škrobárenská 506/2, Trnitá, 617 00 Brno 

IČO: 05651531 

DIC: CZ05651531 

Důvod výběru: Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky.  

 
 

Účastník  ALIMPEX - Louny spol. s r.o. kat. – 8, 11 

Sídlo Českobrodská 1174, Kyje, 198 00 Praha 9 

IČO: 26119773 

DIC: CZ26119773 

Důvod výběru: Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky.  

 
 

Účastník  Jatka Ivančice, s.r.o. – 4, 5, 8 

Sídlo U jatek 1020/3, 664 91 Ivančice 

IČO: 03594505 

DIC: CZ03594505 

Důvod výběru: Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky.  

 

Účastník  Pavla Vacová – 3, 4, 5, 6, 7, 8 

Sídlo Železné 98,666 01 Tišnov 

IČO: 02354241 

DIC: CZ02354241 

Důvod výběru: Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky.  

 

Účastník  Gastro instant, spol. s r.o. – kat. – 9, 10, 12, 14 

Sídlo Kouřim, Československé armády 638, okres Kolín 

IČO: 46353259 

DIC: CZ46353259 

Důvod výběru: Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky.  

 

Účastník  MANEO, s.r.o. – kat. 1, 3, 7, 9, 10, 11, 12, 14 

Sídlo Příjezdová 233/27, Ivanovice, 621 00 Brno 

IČO: 60751347 

DIC: CZ60751347 

Důvod výběru: Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky.  

 

Účastník  Bílovická pekárna s.r.o. – kat. 13 

Sídlo Palackého třída 1891/162,612 00 Brno 

IČO: 25514865 

DIC: CZ25514865 

Důvod výběru: Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky.  



5/5 
          

Účastník  PICADO CZ, s.r.o.  

Sídlo Hoblíkova 501/22, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 25893319 

DIC: CZ25893319 

Důvod výběru: Účastník splnil kvalifikační předpoklady a všechny zákonné i 
zadávací podmínky.  

 
 

dle § 217 odst. 2 písm. f)  

 
Poddodavatelé nejsou zadavateli známi. 
 
dle § 217 odst. 2 písm. m)  
 
Z povahy předmětného zadávacího řízení (zavedení DNS) vyplývá, že rozdělení na části ve smyslu  
§ 101 ZZVZ nebylo vhodné. Zadavatel zavedl v rámci DNS patnáct kategorií, do kterých bylo 
účastníkům umožněno podat žádost o účast, a to: 
1) Ovoce a zelenina 
2) Loupané brambory 
3) Rybí maso a mražené výrobky   
4) Hovězí a telecí maso   
5) Vepřové maso 
6) Drůbeží maso 
7) Mražené maso – drůbež, králičí, zvěřina 
8) Masné výrobky - uzeniny 
9) Sterilizované a konzervované potraviny 
10) Oleje a tuky živočišné a rostlinné 

11) Mléko a mléčné výrobky 
12) Mlýnské a škrobárenské výrobky 
13) Pečivo 
14) Nápoje 
15) Bagety, sendviče a lahůdky 

 

Zpráva zpracována dne: 
  16. 4. 2024 
 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele 

MUDr. Ivo Rovný, MBA 

Podpis oprávněné osoby zadavatele 
 
 
 

Razítko zadavatele 

 
 
 
 

 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Tereza Dorazilová, referent OPV, tel. 532 231 409, Dorazilova.Tereza@fnbrno.cz


